
 

 

 

Perły Medycyny dla HAMMERmed 
 

09.04.2014 

 

23 listopada 2013 w Hotelu Gromada zostały wręczone nagrody Pereł Medycyny. 
Firma HAMMERmed - została wyróżniona dwoma statuetkami - Złotą Perłą 
w kategorii – „Dystrybutor artykułów medycznych, farmaceutycznych 
i kosmetycznych” , a także Brązową Perłą Medycyny w kategorii „Innowacyjność 
i nowoczesne technologie w medycynie”- za produkt piersiowo-brzuszny 
stentgraft wewnątrznaczyniowy Zenith® T-Branch®. 

Tegoroczna gala była już VII edycją konkursu, w ramach którego nagradzane są 
efektywnie zarządzane, oferujące produkty wysokiej jakości i gwarantujące 
dogodne warunki personalne zakłady opieki zdrowotnej i firmy działające na 
rynku medycznym. Laureatami konkursu są placówki i firmy branżowe, które 
poprzez reorganizację i modernizację, podnoszenie kwalifikacji personelu 
oraz właściwe metody zarządzania procesami i ponoszonymi kosztami 
zapewniają sprawność na wysokim poziomie pod względem leczniczym, 
administracyjnym i gospodarczym przy respektowaniu praw i obowiązków 
pacjenta i klienta. 



 

 

 

Światowej sławy brytyjski kardiolog w Polsce 
 
09.04.2014 

 

18 marca br. ekspert w dziedzinie kardiologii wad wrodzonych prof. Shakeel 
Qureshi asystował polskim lekarzom z Instytutu Centrum Zdrowia Matki Polki 
w Łodzi podczas zabiegów stentowania łuku aorty. Koarktacja aorty to jedna 
z najczęstszych wrodzonych wad sercowo-naczyniowych, rozpoznawanych 
u dzieci zaraz po urodzeniu. Prowadzi do nadciśnienia tętniczego, przeciążenia 
serca, a w konsekwencji do wielu innych poważnych powikłań zdrowotnych. 

Profesor Qureshi jest z pochodzenia Pakistańczykiem. Na co dzień pracuje 
w Guy`s & St Thomas Trust/Evelina Children`s Hospital w Londynie. W Polsce 
bierze udział w serii zabiegów stentowania łuku aorty, stosowanych w leczeniu 
zwężenia cieśni aorty, na zaproszenie lekarzy z ICZMP w Łodzi i Uniwersytetu 
Medycznego w Poznaniu oraz firmy HAMMERmed. 



 

 

Koarktacja aorty polega na zwężeniu aorty w części jej łuku. Częściej dotyczy płci 
męskiej, a jej występowanie może mieć charakter rodzinny (obciążenie 
genetyczne). 
Konsekwencją schorzenia jest przeciążenie lewej komory. Krew, którą serce 
pompuje do aorty, tylko częściowo przepływa dalej, do układu krwionośnego 
dolnej części ciała. Większa jej część trafia do naczyń, które odchodzą od aorty 
przed zwężeniem, a zatem do głowy i kończyn górnych. Z biegiem czasu te lepiej 
ukrwione części ciała rozwijają się prawidłowo, ale ze względu na nadciśnienie 
ściany naczyń szybciej ulegają miażdżycy, co grozi wylewem krwi do mózgu 
i wystąpieniem zawału. Dolne części są natomiast słabiej ukrwione, a przez to 
niekiedy gorzej rozwinięte. 

W ciągu ostatnich 25 lat kardiologia nieinwazyjna stała się bardzo istotną metodą 
leczenia pacjentów z wadami wrodzonymi serca, alternatywną w stosunku do 
leczenia kardiochirurgicznego. W wielu ośrodkach medycznych na całym świecie 
stentowanie aorty uznawane jest za optymalną metodę leczenia wrodzonej 
koarktacji aorty. W Poznaniu zabiegi wykonane zostały 17 marca w Klinice 
Kardiologii i Nefrologii Uniwersytetu Medycznego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Gramy z Biznesową Ligą Pomocy  
24.06.2014 

 
14 czerwca 2014 r. w Aleksandrowie Łódzkim po raz drugi zagrała „Biznesowa 
Liga Pomocy”. Tegoroczny mecz charytatywny: Łódzkie kontra Trójmiasto 
rozegrany został na rzecz szpitala w Łęczycy. W tym dobroczynnym wydarzeniu 
nie mogło zabraknąć HAMMERmed Medical. Naszą firmę reprezentował Arkadiusz 
Warchoń, który przez 15 lat grał zawodowo w 3 ligowym zespole piłkarskim. Po 
zakończeniu kariery zajmował się szkoleniem młodzieży. 

„Biznesowa Liga Pomocy” to sportowo-charytatywna akcja, w której środowisko 
przedsiębiorców reprezentujących rozmaite branże jednoczy się wokół 
szczytnego celu, jakim jest pomaganie najmłodszym. Również, w tym roku trener 
Czesław Michniewicz poprowadził łódzki biznes, który spotkał się na murawie 
z reprezentacją przedsiębiorców z Trójmiasta. Na boisku zagrali ramię w ramię 
z popularnymi piłkarzami, którzy wspierali obie drużyny. 



 

 

Całkowity dochód z meczu przeznaczony został na zakup sprzętu medycznego dla 
małych pacjentów Oddziału Dziecięcego Szpitala im. Św. Faustyny Kowalskiej w 
Łęczycy, w tym na sfinansowanie m.in. zakupu skanera naczyń krwionośnych oraz 
pulsoksymetru (urządzenia do nieinwazyjnego pomiaru saturacji krwi). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Chemioterapia perfuzyjna kończyn- nową 
metodą walki z czerniakiem 
 
05.09.2014 

 

Serdecznie zapraszamy do lektury artykułu "Chemioterapia perfuzyjna -nowa 
metoda leczenia czerniaka",który ukazał się w czerwcowym wydaniu Onkologii po 
Dyplomie. 

W artykule znajdziemy między innymi informacje co to jest czerniak, kto należy 
do grupy ryzyka oraz metody leczenia tego nowotworu. 

Doktor Marcin Zdzienicki z warszawskiego Centrum Onkologii udziela informacji 
na temat przebiegu zabiegu wraz ze wskazaniami i przeciwskazaniami do jego 
wykonania. 

Zabiegi z wykorzystaniem HILP wykonywane są tylko w warszawskim Centrum 
Onkologii. 

 

 



 

 

Nadzieja na skuteczniejsze leczenie raka 
 

12.09.2014 

 

Warszawskie Centrum Onkologii jako jeden z wielu ośrodków w Polsce zaczyna 
wprowadzać nowe procedury np. perfuzyjną chemioterapię dootrzewnową oraz 
perfuzyjną chemioterapię kończynową w hipertermii. 

To metoda połączona z zabiegiem cytoredukcyjnym i stosowana w grupie 
pacjentów z: - nowotworem jajnika, - nowotworem jelita grubego, - nowotworem 
żółądka - nowotworem otrzewnej oraz przy przerzutach do otrzewnej. A także 
u pacjentów, u których występuje czerniak lub mięsak. 

Nowatorski element w tej metodzie stanowi wprowadzenie czynnika ciepła, czyli 
podwyższenie temperatury w obrębie jamy otrzewnowej i podawanie cytostatyku, 
w temperaturze 42 stopnie Celsjusza. Leki w ciągu 30-90 minut trwania procedury 
obmywają wszystkie miejsca i niszczą komórki nowotworowe.Połączenie jej            
z chemioterapeutykami zwiększa efekt leczniczy. Stężenie leku podawanego         
w takich warunkach jest od 30 do 100 razy wyższe w tkankach niż osiągane przy 
infuzjach dożylnych. 



 

 

Nowe standardy w leczeniu raka jajnika 
 
09.10.2014 

 

Zapraszamy serdecznie do lektury artykułu "Nowe standardy w leczeniu raka 
jajnika", który ukazał się w październikowym wydaniu ogólnopolskiego przeglądu 
medycznego. 

Na pytania dziennikarza odpowiada profesor Łukasz Wicherek z Centrum 
Onkologii w Bydgoszczy. 

 

 

 

 

 



 

 

HAMMERmed gości na łamach European 
Business Journal 
 

13.10.2014 

 

European Business Journal jest jednym z najbardziej prestiżowych magazynów 
o tematyce biznesowej. Obecność na łamach tego uznanego na rynku 
europejskim magazynu jest dla firmy HAMMERmed dużym wyróżnieniem 
i dowodem na rosnące znaczenia zarówno na rynku polskim, jak 
i międzynarodowym. 

Zapraszamy do lektury wywiadu udzielonego przez Prezesa Firmy dla Business 
Journal Magazine: 

http://www.european-business-
journal.com/hammermed_medical/interviews/hammermed_medical/ 

European Business Journal to wydawany od ponad 20 lat, cieszący się uznaniem 
na międzynarodowym rynku magazyn biznesowy, który z perspektywy globalnego 
biznesu prezentuje ludzi, firmy i pomysły kształtujące rozwój gospodarczy               
w  Europie. Jednym ze stałych elementów kolejnych wydań magazynu są 

http://www.european-business-journal.com/hammermed_medical/interviews/hammermed_medical/
http://www.european-business-journal.com/hammermed_medical/interviews/hammermed_medical/


 

 

kompleksowe raporty sporządzone na podstawie badań prowadzonych przez 
analityków EBJ dotyczące wiodących europejskich przedsiębiorstw, zarówno           
z dziedziny przemysłu, handlu, jak i usług. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dodatek „Tylko Zdrowie”- Gazety Wyborczej 
porusza temat leczenia mięsaków 
21.10.2014 

 



 

 

 

 

W najnowszym dodatku Gazety Wyborczej ukazał się artykuł dotyczący leczenia 
mięsaków. 
Jest to nowotwór wywodzący się pierwotnie z tkanek podporowych ciała. Mięsaki 
są niezwykle rzadkie. Na ten typ nowotworu choruje około 1300 osób rocznie. 

Jeśli masz problemy z łamliwością kości lub skarżysz się na ból kolana bądź 
kręgosłupa przeczytaj uważnie ten artykuł. 

Dowiedź się więcej na www.sarcoma.pl 

Odwiedź www.nowoczesneleczenie.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sarcoma.pl/
http://www.nowoczesneleczenie.pl/


 

 

Dootrzewnowa chemioterapia w hipertermii 
wśród najnowszych metod walki z rakiem 
według tygodnika „Tylko Zdrowie” Gazety 
Wyborczej 
 
07.11.2014 

 

W listopadowym wydaniu "Tylko zdrowie" dodatku cyklicznym Gazety Wyborczej 
ukazał się ciekawy artykuł dotyczący nowych sposobów walki z rakiem 

W tekście obok takich metod jak : Terapia celowana, Nóż gamma czy 
Radioterapia protonowa pojawia się również HIPEC 

HIPEC to dootrzewnowa chemioterapia w hipertermii stosowana między przy 
leczeniu nowotworów jajników, żołądka jak również przy czerniaku i mięsaku 

 

 



 

 

Komórki macierzyste w leczeniu oparzeń 
 
12.11.2014 

 

W październikowym numerze Rynku Zdrowia ukazał się artykuł dotyczący 
wykorzystania komórek macierzystych w leczeniu oparzeń. 

 

Komórki macierzyste i regeneracyjne to nadzieja medycyny. Nowatorska metoda 
ich pozyskiwania z własnej tkanki tłuszczowej, umożliwia regenerację tkanek, co 
stanowi milowy krok w przyszłość. Komórki macierzyste i regeneracyjne, coraz 
częściej wykorzystujemy w leczeniu chorób nowotworowych, w chirurgii 
naczyniowej, rekonstrukcyjnej, jak również estetycznej a teraz również                      
w leczeniu oparzeń. 

Zastosowanie komórek macierzystych w leczeniu oparzeń i ran przewlekłych 
wykazało iż, przyspieszają one proces gojenia, pobudzają naskórkowanie, 
ziarninowania oraz angiogenezę skóry. 

Komórki macierzyste pozyskane z autologicznej tkanki tłuszczowej pacjenta 
mają zastosowanie u chorych z ciężkimi poparzeniami jak również w przypadku 
chorych z ranami przewlekłymi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Październikowy numer Pani porusza temat 
raka jajnika 

 
10.12.2014 

 

W październikowym numerze Pani ukazał się ciekawy artykuł dotyczący raka 
jajnika, jego leczenie. 

Wywiad został przeprowadzony z prof. Grzegorzem Pankiem konsultantem ds. 
ginekologii onkologicznej dla województwa mazowieckiego. 

 

 

 

 

 



 

 

Performer HT wśród urządzeń medycznych 
wykorzystujących nowoczesne technologie na 
onkologicznych blokach operacyjnych 

 
11.12.2014 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na blokach operacyjnych wykorzystywana jest na co dzień duża liczba urządzeń 
medycznych reprezentujących nowoczesne technologie. Innowacyjne 
technologie powinny cechować się precyzją, bezpieczeństwem, minimalizować 
występowanie skutków ubocznych 

Obsługa nowoczesnego sprzętu medycznego powinna być łatwa i intuicyjna 

Artykuł został napisany w oparciu o sprzęt występujący w Centrum Onkologii-
Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie. 



 

 

Wśród sprzętów wymienionych znalazł się również PERFORMER HT- urządzenie 
służące do dootrzewnowej chemioterapii w hipertermii z możliwością izolowanej 
perfuzji kończynowej i narządowej. 

 


